
关于 2022 年校级在线开放课程建设项目

立项评审结果的公示
校内各部门：

为切实推进学校“双高校”建设目标任务落地落实，

高质量开展“三教”改革任务，推动在线开放课程建设与

应用，促进信息技术与教育教学深度融合，深化人才培养

模式改革，学校于 6 月 17 日下午召开在线开放课程建设项

目立项评审会议。根据专家现场打分、综合评审意见，共

15 个项目符合本次申报要求，现将评审结果公示如下：

序号 所属院系 课程名称 课程类型 负责人 备注

1
生命科技

学院
滩羊生产技术 专业课 陈西风

畜牧兽医

专业群

2
生命科技

学院
畜禽繁殖与改良 专业课 何涛

畜牧兽医

专业群

3 软件学院
程序设计基础

（Python）
专业课 伍晓圆 校级专业群

4
艺术设计

学院
人体工程学 专业课 汤子凤 校级专业群

5
艺术设计

学院
工艺美术史 专业课 冯婧 校级专业群

6 商学院 现代金融概论 专业课 屠小苏
自治区级

专业群

7
艺术设计

学院
产品摄影 专业课 彭丽 校级专业群



8
生命科技

学院
果树生产技术 专业课 尚雁鸿

畜牧兽医

专业群

9
生命科技

学院
宠物养护与美容 专业课 李勇

畜牧兽医

专业群

10 商学院 财务会计基础 专业课 谢彤
自治区级

专业群

11 商学院 商务沟通与礼仪 专业课 施丽娟
自治区级

专业群

12

健康管理

与社会服

务学院

养老护理 1 专业课 袁枫
自治区级

专业群

13
艺术设计

学院
新媒体运营 专业课 张鑫 校级专业群

14
职业

素养部
高职英语 公共课 魏洁

15
生命科技

学院
中药制剂技术 专业课 郭超

畜牧兽医

专业群

公示时间为 2022 年 7 月 11 日至 2022 年 7 月 13 日（三

个工作日）。公示期内，如对评审结果有异议，请以书面形

式反映并提供必要的证明材料和有效联系方式，反映情况要

实事求是，客观公正。以部门名义反映的，须加盖本部门公

章；以个人名义反映的，须在书面材料上签署真实姓名、身

份证号。逾期及匿名反映不予受理。

地址：宁夏职业技术学院纪委或教务处，邮编：750021

电话：18995093919、13909595059。

电子邮箱：25594739@qq.com

mailto:329214403@qq.com、1015938921@qq.com
mailto:329214403@qq.com、1015938921@qq.com


接受电话举报和来访举报时间为公示期间工作日每天上

午 8:00～12:00，下午 14:00～17:00。

教务处

2022 年 7 月 8日


